

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16-0772

Stavba: Heřmanův Městec - Prodloužení odstavné koleje na nádraží a rekonstrukce výhybek - Investiční část

KSO:

Místo: obec Kostelec u Heřmanova Městce, stávající prosto

CC-CZ:

Datum: 16.8.2017

Zadavatel:

České republiky - Správa státních hmotných rezerv

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SGJW Hradec Králové spol. s r.o.

IČ: 49285092

DIČ: CZ49285092

Projektant:

SGJW Hradec Králové spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 909 724,20

DPH základní
sníženáSazba daně
21,00%
15,00%Základ daně
1 909 724,20
0,00Výše daně
401 042,08
0,00

Cena s DPH

V

CZK

2 310 766,28

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 16-0772
Stavba: Heřmanův Městec - Prodloužení odstavné koleje na nádraží a rekonstrukce výhybek - Investiční část
Místo: obec Kostelec u Heřmanova Městce, stávající prosto Datum: 16.08.2017
Zadavatel: České republika - Správa státních hmotných rezerv Projektant: SGJW Hradec Králové spol. s
Uchazeč: SGJW Hradec Králové spol. s r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
SO 103	Zpevnění svahu u stáčíště, úprava oplocení	1 909 724,20	2 310 766,28	
		1 909 724,20	2 310 766,28	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Heřmanův Městec - Prodloužení odstavné koleje na nádraží a rekonstrukce výhybek - Investiční část

Objekt:

SO 103 - Zpevnění svahu u stáčíště, úprava oplocení

KSO:

Místo: obec Kostelec u Heřmanova Městce, stávající prosto

CC-CZ:

Datum: 16.08.2017

Zadavatel:

České republika - Správa státních hmotných rezerv

IČ:

Uchazeč:

SGJW Hradec Králové spol. s r.o.

49285092

CZ49285092

Projektant:

SGJW Hradec Králové spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 909 724,20

Základ daně	1 909 724,20	Sazba daně	21,00%	Výše daně	401 042,08
DPH základní snížená	0,00		15,00%		0,00

Cena s DPH

2 310 766,28

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Heřmanův Městec - Prodloužení odstavné koleje na nádraží a rekonstrukce výhybek - Investiční část

Objekt:

SO 103 - Zpevnění svahu u stáčíště, úprava oplocení

Místo:

obec Kostelec u Heřmanova Městce, stávající prosto

Zadavatel:

České republiky - Správa státních hmotných rezerv

Uchazeč:

SGJW Hradec Králové spol. s r.o.

Datum: 16.08.2017

Projektant: SGJW Hradec Králové sp

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 909 724,20

HSV - Práce a dodávky HSV

1 755 674,20

1 - Zemní práce	399 183,50
2 - Zakládání	56 012,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	703 014,00
4 - Vodorovné konstrukce	135 958,50
8 - Trubní vedení	42 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	87 748,42
997 - Přesun sutě	205 464,91
998 - Přesun hmot	126 292,37
PSV - Práce a dodávky PSV	36 050,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 550,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	33 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	118 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	48 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	40 000,00
VRN6 - Územní vlivy	30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Heřmanův Městec - Prodloužení odstavné koleje na nádraží a rekonstrukce výhybek - Investiční část

Objekt:

SO 103 - Zpevnění svahu u stáčíště, úprava oplocení

Místo:

obec Kostelec u Heřmanova Městce, stávající prosto

Zadavatel:

České republika - Správa státních hmotných rezerv

Uchazeč:

SGJW Hradec Králové spol. s r.o.

Datum:

16.08.2017

Projektant:

SGJW Hradec Králové spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 909 724,20

D HSV Práce a dodávky HSV

1 755 674,20

D	1	Zemní práce			399 183,50			
1	K	112201102	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kofenů průměru přes 300 do 500 mm	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	119001312	Ruční vrty pro plotové sloupky a sazenice průměru přes 100 do 200 mm	m	80,000	85,00	6 800,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"pro základy z trubek KGEN" 28*1,5*19*2,0		80,000			
3	K	119001313	Ruční vrty pro plotové sloupky a sazenice průměru přes 200 do 300 mm	m	4,000	135,00	540,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"pro základy z trubek KGEN" 1*2*2*1		4,000			
4	K	1190014R3	Zřízení dočasné ochranné zábrany	m	100,000	180,00	18 000,00	
5	K	122202501	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic strojně s přemístěním výkopku v příčných profilech do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	271,500	426,00	115 659,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"km 1,0157- 1,02343" 20		20,000			
	VV		"km 1,0254 - 1,0362" 26,5		26,500			
	VV		"km 1,0348 - 1,0360" 1		1,000			
	VV		"km 1,0362 - 1,0457" 30,5		30,500			
	VV		"km 1,0457 - 1,0478" 1		1,000			
	VV		"km 1,0478 - 1,0592" 36,5		36,500			
	VV		"km 1,0603 - 1,0781" 57		57,000			
	VV		"km 1,0781 - 1,0941" 37		37,000			
	VV		"km 1,095 - 1,127" 62		62,000			
	VV		Součet		271,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
6	K	122202508	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic strojně s přemístěním výkopku v příčných profilech do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za zřízení při rekonstrukcích	m3	271,500	65,00	17 647,50	CS ÚRS 2017 01
7	K	122202509	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic strojně s přemístěním výkopku v příčných profilech do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	271,500	30,00	8 145,00	CS ÚRS 2017 01
8	K	131212502	Hloubení jam pro spodní stavbu železnic ručně pro sloupky zábradlí, značky, apod. objemu do 0,5 m3 s odhozením výkopku nebo naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 3 nesoudržných	m3	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"hloubení jam pro sloupky" 1		1,000			
9	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	496,000	350,00	173 600,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"čistá výkopová zemina" 496		496,000			
10	K	174111311	Zásyp sypaninou pro spodní stavbu železnic objemu přes 3 m3 se zhutněním	m3	24,500	180,00	4 410,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"dosypávka zemní lavice" 24,5		24,500			
11	K	174111311	Zásyp sypaninou pro spodní stavbu železnic objemu přes 3 m3 se zhutněním	m3	116,000	180,00	20 880,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"za gabiony" 70		70,000			
	WV		"před gabiony do svahu" 46		46,000			
	WV		Součet		116,000			
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	4,800	875,00	4 200,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"obsyp potrubí chráničky EOY" 120*0,2*0,2		4,800			
13	M	583312000	šetrkopisek netříděný zásypový materiál	t	9,600	260,00	2 496,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"obsyp potrubí chráničky EOY" 120*0,2*0,2		9,600			
14	K	181202305	Úprava pláně na stavbách dálnic na násypch se zhutněním	m2	140,000	120,00	16 800,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"vysvahování pláně kolem gabionů" 140		140,000			
15	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	250,500	12,00	3 006,00	CS ÚRS 2017 01
	D	2	Zakládání				56 012,50	
16	K	2127523R4	Zřízení základů z trubek KGEN 160	m	80,000	180,00	14 400,00	
17	K	2127523R5	Zřízení základů z trubek KGEN 250	m	4,000	220,00	880,00	
18	M	286113110	trubka kanalizační plastová KG - DN 160x500 mm SN4	kus	28,000	160,00	4 480,00	CS ÚRS 2017 01
19	M	286113120	trubka kanalizační plastová KG - DN 160x1000 mm SN4	kus	66,000	230,00	15 180,00	CS ÚRS 2017 01
20	M	286113210	trubka kanalizační plastová KG - DN 250x1000 mm SN4	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	273321611	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	0,350	3 850,00	1 347,50	CS ÚRS 2017 01
22	K	273351215	Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zatomené ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení	m2	3,000	650,00	1 950,00	CS ÚRS 2017 01
23	K	273351216	Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zatomené ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění	m2	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2017 01
24	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,096	32 500,00	3 120,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		48*2/1000		0,096			
25	K	274321611	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	0,450	3 850,00	1 732,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"výplň ztraceného bednění" 0,35		0,350			
	VV		"dobetonávka u gabionu" 0,1		0,100			
	VV		Součet		0,450			
26	K	274352111	Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zatomené ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr ztracené (neodbedněné)	m2	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,5*1*2		1,000			
27	K	2753138R1	Základové patky z betonu tř. C 30/37	m3	2,850	3 850,00	10 972,50	
	VV		"betonáž základů sloupků" 2,85		2,850			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				703 014,00	
28	K	334214521	Zdivo nadzákladové opěrných zdí do drátěných gabionů z lomového kamene neupraveného výplňového na základě ze šterkodrti na sucho	m3	119,500	5 230,00	624 985,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"gabiony dle PD" 119,5		119,500			
29	K	3381711R6	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 3,0 m se zabetonováním	kus	57,000	318,00	18 126,00	
30	M	553422650	sloupek plotový koncový pozinkovaný a komaxitový 3000/48x1,5 mm	kus	47,000	320,00	15 040,00	CS ÚRS 2017 01
31	M	5534227R6	vzpěra plotová 48x1,5 mm včetně krytky s uchem, 3000 mm	kus	10,000	335,00	3 350,00	
32	K	3381711R9	Osazování držáků ostnatého drátu na plotové sloupky	kus	47,000	160,00	7 520,00	
33	M	5534226R1	sloupek plotový koncový pozinkovaný a komaxitový 500/48x1,5 mm	kus	47,000	55,00	2 585,00	
	VV		"dířáky ostnatého drátu" 47		47,000			
34	K	348101210	Montáž vrat a vrátek k oplotení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2017 01
35	K	348401140	Osazení oplotení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15 st. sklonu svahu, výšky přes 2,0 do 4,0 m	m	108,500	100,00	10 850,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
36	M	156191000	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m	m	364,000	4,50	1 638,00	CS ÚRS 2017 01
37	K	348401320	Osazení oplocení ze strojového pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu do 15 st. sklonu svahu ostatného, výšky přes 2,0 m	m	400,000	25,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01
38	M	314782010	drát ostnatý D 2 mm 1 svitek 100 m	kus	4,000	420,00	1 680,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: Hmotnost 7kg/100m. Drát ostnatý 1,8/2,0mm Zn - 100m					
39	M	314782010	Spojovací a napínací materiál	sou	1,000	7 000,00	7 000,00	
P			Poznámka k položce: Hmotnost 7kg/100m. Drát ostnatý 1,8/2,0mm Zn - 100m					

D	4	Vodorovné konstrukce					135 958,50	
40	K	4513151R4	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 30/37 tl do 150 mm	m2	100,170	850,00	85 144,50	
VV			"podkladní beton pod gabiony" 100,17		100,170			
41	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžšího 0 až 4 mm	m3	2,400	1 235,00	2 964,00	CS ÚRS 2017 01
VV			"pod potrubí chráničky EOVR 120*0,2*0,1 Přotožení podkladní vrstvy z geotextilie v rovinně nebo ve svahu, s přesazením jednotlivých pásů 150 mm, s uchycením v terénu sponami z bet. oceli a za plůtky hrábiv.		2,400			
42	K	451971111	geotextilie tkaná polypropylenová 200 g/m2	m2	330,000	105,00	34 650,00	CS ÚRS 2017 01
43	M	693110030		m2	330,000	40,00	13 200,00	CS ÚRS 2017 01

D	8	Trubní vedení					42 000,00	
44	K	8712642R1	Montáž chráničky z trubek Kopoflex DN 110	m	120,000	250,00	30 000,00	
VV			"montáž chráničky EOVR 120		120,000			
45	M	345713550	trubka elektroinstalací ohebná dvouplošťová korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE	m	120,000	60,00	7 200,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: EAN 8595057698260					

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					87 748,42	
46	K	891351811	Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách DN 200	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	CS ÚRS 2017 01
47	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm	m	120,000	10,00	1 200,00	CS ÚRS 2017 01

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					87 748,42	
48	K	922561125	Úprava ploch drážní stezky, sypaných nástupišť, zvýšených nástupišť drážní stezky mezi kolejemi ve stanicích a podél kolejí ve stanicích a na trati z drti kamenné se zhutněním vrstvy 50 mm	m2	66,000	85,00	5 610,00	CS ÚRS 2017 01
49	K	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	8,151	3 420,00	27 876,42	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"patky sloupků" 4,896*0,28		5,176			
W			"betonové desky" 1,05		1,050			
W			"beton. opěrná zídka" 1,925		1,925			
W			Součet		8,151			
50	K	9660061R1	Demontáž a zpětná montáž zajišťovací značky	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
51	K	9660061R4	Demontáž a zpětná montáž značek pro staničení uklínovaných kameny hektometrovíků nebo mezníků	kus	1,000	800,00	800,00	
W			"demontáž a zpětná montáž hektometru v km 1,1" 1		1,000			
52	K	9660061R5	Demontáž a zpětná montáž značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	1 361,00	2 722,00	
W			"Cedule+značení Pozor úzký profil" 2		2,000			
53	K	966052121	Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou	kus	10,000	683,00	6 830,00	CS ÚRS 2017 01
W			"likvidace betonových sloupků" 10		10,000			
54	K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	kus	51,000	220,00	11 220,00	CS ÚRS 2017 01
W			"demontáž ocelových sloupků a vzpěr" 51		51,000			
55	K	9660717R2	Demontáž a zpětná montáž, včetně nového základu kamerového sloupku	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
56	K	966071823	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 2,0 do 4,0 m	m	108,500	165,00	17 902,50	CS ÚRS 2017 01
W			"demontáž pletiva" 108,5		108,500			
57	K	966071832	Rozebrání oplocení z pletiva ostnatého drátu, výšky přes 2,0 m	m	325,500	25,00	8 137,50	CS ÚRS 2017 01
W			"demontáž ostnatého drátu" 325,5		325,500			
58	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2	kus	1,000	950,00	950,00	CS ÚRS 2017 01
W			"Demontáž branky" 1		1,000			
D	997		Přesun sutě				205 464,91	
59	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového	t	16,560	450,00	7 452,00	CS ÚRS 2017 01
W			"beton z demolic" 16,56		16,560			
60	K	997241511	Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti vodotěsné přemístění vybouraných hmot nebo konstrukcí, na vzdálenost do 7 km	t	16,784	275,00	4 615,60	CS ÚRS 2017 01
W			"beton z demolic" 16,56		16,560			
W			"ocel" 0,224		0,224			
W			Součet		16,784			
61	K	997241519	Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti vodotěsné přemístění vybouraných hmot nebo konstrukcí, na vzdálenost Připlatek k ceně za každých další i započatý 1 km	t	67,584	12,00	811,01	CS ÚRS 2017 01
W			"beton z demolic" 16,56*4		66,240			
W			"ocel" 0,224*6		1,344			
W			Součet		67,584			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
62	K	997241531	Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti vodorovné přemístění suti, na vzdálenost do 7 km	t	496,000	235,00	116 560,00	CS ÚRS 2017 01	
	WV		"čistá výkopová zemina" 496		496,000				
	WV		Součet		496,000				
63	K	997241539	Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti vodorovné přemístění suti, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 7 km	t	1 984,000	12,00	23 808,00	CS ÚRS 2017 01	
	WV		"čistá výkopová zemina" 496*4		1 984,000				
	WV		Součet		1 984,000				
64	K	997241611	Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti nakládání nebo překládání vybouraných hmot nebo konstrukcí	t	16,784	156,00	2 618,30	CS ÚRS 2017 01	
	WV		"beton z demolic" 16,56		16,560				
	WV		"ocel" 0,224		0,224				
	WV		Součet		16,784				
65	K	997241612	Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti nakládání nebo překládání suti	t	496,000	100,00	49 600,00	CS ÚRS 2017 01	
	WV		"čistá výkopová zemina" 496		496,000				
	WV		Součet		496,000				
D	998		Přesun hmot				126 292,37		
66	K	998241011	Přesun hmot pro železniční spodek drah kolejových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 5 000 m, o sklonu trati do 8 promile	t	551,208	128,00	70 554,62	CS ÚRS 2017 01	
	WV		"geotextilie" 330*0,2/1000		0,066				
	WV		"beton" (24+2,85+0,8)*2,6		71,890				
	WV		"gabiony" 125*2,2		275,000				
	WV		"kamenivo fr. 32-63mm" (70+46)*1,7		197,200				
	WV		"trubky KGE M" 80*0,0022+0,0048		0,181				
	WV		"plotové sloupky a vzpěry" 57*3*0,0017		0,291				
	WV		"napínací drát" 364*0,0005		0,182				
	WV		"ostrnatý drát+držáky" 47*0,0008+400*0,0004		0,198				
	WV		"ztracené bednění" 8*0,005		0,040				
	WV		"kart síť" 0,02		0,020				
	WV		"chráničky" 100*0,002		0,200				
	WV		"kamenivo na stezky" 66*0,05*1,8		5,940				
	WV		Součet		551,208				
67	K	998241099	Přesun hmot pro železniční spodek drah kolejových jakéhokoliv rozsahu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	6 967,219	8,00	55 737,75	CS ÚRS 2017 01	
	WV		"geotextilie" 330*0,2/1000*30		1,980				
	WV		"beton" (24+2,85+0,8)*2,6*30		2 156,700				
	WV		"gabiony" 125*2,2*10		2 750,000				
	WV		"kamenivo fr. 32-63mm" (70+46)*1,7*10		1 972,000				
	WV		"trubky KGE M" 80*0,0022+0,0048*30		0,320				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"plotové sloupky a vzpěry" 57*3*0,0017*30		8,721			
W			"napínací drát" 364*0,0005*30		5,460			
W			"ostnatý drát+držáky" 47*0,0008+400*0,0004*30		4,838			
W			"ztracené bednění" 8*0,005*30		1,200			
W			"kari síť" 0,02*30		0,600			
W			"chráničky" 100*0,002*30		6,000			
W			"kamenivo na stezky" 66*0,05*1,8*10		59,400			
W			Součet		6 967,219			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				36 050,00	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 550,00	
68	K	721140806	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m	3,000	850,00	2 550,00	CS ÚRS 2017 01
D	741		Elektroinstalace - silnoprroud				33 500,00	
69	K	741910401	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků plastových, šířky do 100 mm s víkem	m	100,000	135,00	13 500,00	CS ÚRS 2017 01
W			"Předpoklad chráničky" 100		100,000			
70	M	345751310	Žlab kabelový s víkem PVC (100x100)	m	100,000	200,00	20 000,00	CS ÚRS 2017 01
W			"Předpoklad chráničky" 100		100,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				118 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				48 000,00	
71	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2017 01
W			"vytyčení sítí SO 103" 1		1,000			
72	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2017 01
W			"Zaměření skutečného stavu" 1		1,000			
73	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2017 01
D	VRN3		Zařízení staveniště				40 000,00	
74	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2017 01
W			"pro SO 103" 1		1,000			
75	K	035002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště pronájem ploch, objektů	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2017 01
D	VRN6		Územní vlivy				30 000,00	

PČ Typ		Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech		Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2017 01

Plná moc

Společnost SGJW Hradec Králové spol. s r. o.,
se sídlem Na Důchodě 1674/19a, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové
IČ: 49285092
zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4383,
jejímž jménem jednají níže podepsaní jednatele
Ing. Jaroslav Šimůnek,
r. č. 500711/025, bytem Topolová 1443, 282 01 Český Brod
Ing. Milan Koudelka,
r. č. 560825/1627, bytem Husníkova 2084/16, Stodůlky, 158 00 Praha 5
(dále jako zmocnitel)

uděluje plnou moc

Ing. Jaroslavu Svobodovi, r. č. 610222/0751, bytem Lodín 43, 503 15 Lodín, obchodně
technickému náměstkovi společnosti SGJW Hradec Králové spol. s r. o., se sídlem Na
Důchodě 1674/19a, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové

jako zmocněnci

k tomu, aby shora uvedenou společnost zastupoval při všech jednání a činil za ni právní úkony,
které souvisí se získáním a realizací veřejných a jiných zakázek. Zmocněnec je oprávněn
zejména:

- Podepisovat jménem zmocnitele nabídky
- Jednat se zadavateli a objednateli
- Podávat jménem zmocnitele námitky proti rozhodnutí zadavatelů
- Uzavírat jménem zmocnitele smlouvy o dílo a dodatky k nim
- Vystavovat objednávky
- Vyřizovat běžné obchodní záležitosti, u nichž hodnota jednotlivého obchodního
případu nepřesahuje 10 mil. Kč

Tato plná moc je účinná pro období od 21. 6. 2017 do 31. 1. 2018

V Hradci Králové dne:

Zmocnitel:

.....
Ing. Jaroslav Šimůnek

.....
Ing. Milan Koudelka

Zmocněnec:
Plnou moc přijímám

.....
Ing. Jaroslav Svoboda

